RESULTADO PROCESSO SELETIVO DIRETOR DE ESCOLA/DIRETOR ESCOLAR – EDITAL 02/2025

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Leste 3, torna público a relação de candidatos habilitados no processo e candidatos

inscritos que não concluíram os processos seletivos 02/2025, para a vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar da EE Fadlo Haidar , a ser

preenchida mediante designação, nesta regional, nos termos da Resolução SEDUC 28, de 25/07/2023.

 O preenchimento da vaga será realizado em conformidade com as normas e requisitos estabelecidos na legislação vigente e as condições

previstas nos editais publicados.

Candidatos habilitados no processo seletivo 02/2025:

DEFERIDOS CPF

Fabiana de Azevedo Pinto 300

Valdinei Lemos de Carvalho 394

Fábio de Carvalho Frúgoli 260

Bianca Silva de Oliveira 353

André Marcio da Silva Pereira  274

MARLI SILVANA DA SILVA 129

Alexandre de Paula da Cunha 193

Cristiane Aparecida Dionízio Salgado 270

INDEFERIDOS CPF
Mônica dos Santos Damasceno 155
Wilson Bezerra de Souza  051

AUSENTES CPF

Aldilene Gomes de Santana 002

JOYCE CARDOSO LIMA 305
Luiz Carlos Martins Soares 991
Vanessa Alves Rodrigues 352
JOSE PAULO GOMES SARAIVA 095